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سرپرست مرکز تنظیم مقررات پایانه‌های 
فروشگاهی و سامانه مودیان:

پایان فاکتورهای کاغذی از اول دی‌ماه 

سرپرست مرکز تنظیم مقررات پایانه‌های فروشگاهی و 
سامانه مودیان در جمع مدیران شرکت‌های معتمد گفت: 
یکم دی‌مــاه پایان پذیرش فاکتورهای کاغذی توســط 

سازمان امور مالیاتی کشور است.
به گزارش اقتصادســرآمد، مهدی در جمــع مدیران و 
اعضای شــرکت‌های معتمد گفت: از تاریخ یکم دی‌ماه 
دیگــر فاکتورهای کاغــذی قابل پذیرش نیســت. این 
جلسات و هماهنگی‌ها برای این است، چون ممکن است 
در پذیرش اعتبارات مالیاتی برای برخی مؤدیان مشکلاتی 
به وجود بیاید. انتظار داریم شما کمک کنید این موضوع 
جا بیفتــد؛ یعنی مؤدیان بدانند باید صورتحســاب‌های 
الکترونیکی صادر کنند تا اعتباراتشان مورد پذیرش قرار 
گیرد و از مزایای آن استفاده کنند.وی گفت: شما به عنوان 
شرکت‌های معتمد در واقع یک واســطه بین سازمان و 
مؤدیان هستید. چون امکان ارتباط مستقیم با تعداد زیادی 
از مؤدیان وجود نــدارد، ما می‌خواهیم از طریق شــما 
مسائل، اطلاعات و مشــکلات منتقل شود. اگر چالشی 
یا تأکیدی وجود دارد، از طریق شــما با سازمان مطرح 
شود تا مشــکلات برطرف گردد.سرپرست مرکز تنظیم 
مقررات پایانه های فروشگاهی و سامانه مودیان سازمان 
امور مالیاتی کشور گفت: یکی از موضوعاتی که همواره 
تأکید شده این است که باید از طریق شرکت‌های معتمد 
یعنی کسانی که خدمات سازمان را به مردم ارائه می‌دهند 
سیستمی تعریف شود تا اصطکاک میان مؤدیان و سازمان 
کاهش یابد. ما انتظار داریم شما سفیر و واسطه باشید؛ هم 
مشکلات مردم را به ما منتقل کنید، هم پیام‌ها و خدماتی 
که از سمت ما صادر می‌شود را به آنان برسانید تا تمکین 
مالیاتی افزایش پیدا کند و مؤدیان نسبت به اجرای قانون 

رغبت بیشتری نشان دهند.

اقتصاد 4

گروه اقتصاد- درست همان روزهایی که تمام 
فضای اقتصاد و نظام پولی و بانکی کشور تحت 
تاثیر تصمیم بانک مرکزی مبنی بر انحلال بانک 
آینده و ادغام این بانک ناتراز با بانک ملی قرار گرفته است، 
هیات‌ عالی بانک مرکــزی در اقدامی راهبردی مقرر کرده 
است که بانک مرکزی ماموریت دارد تا برنامه جامع نظام 
پولی و بانکی در راستای سیاست‌های توسعه دریامحور و 
با تمرکز بر استان سیســتان و بلوچستان، با اولویت منطقه 
اقتصادی مکران را تهیه و بــرای طرح و تصویب به هیأت‌ 
عالی ارائه کند. این تصمیم‌گیری درباره این ماموریت جدید 
بانک مرکزی در چهل‌و‌سومین جلســه هیات عالی بانک 
مرکزی انجام شده است، در جلســه‌ای که گزارش بانک 
مرکزی درباره توسعه شعب بانک‌ها و موسسات اعتباری 

در منطقه مکران نیز مورد بررسی قرار گرفته بود.
به گزارش اقتصادسرآمد، براســاس اعلام بانک مرکزی 
این تصمیم در راســتای اجرای سیاست‌های کلی توسعه 
دریامحور اتخاذ شده است؛ سیاســت‌هایی که در تاریخ 
۱۶آبان ۱۴۰۲ از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی ابلاغ شد 
و هدف آن‌ها بهره‌برداری حداکثری از ظرفیت‌های دریایی 
کشور به‌عنوان پیشران توسعه ملی است. همچنین آنطور که 
رسانه‌ها اعلام کرده‌اند؛ براساس این سیاست‌ها، ایران باید 
با تکیه بر موقعیت جغرافیایی ممتاز خود، حضور مؤثری 
در دریا، فراساحل و اقیانوس‌ها داشته باشد و از این بستر 
برای رشد علمی، اقتصادی، تمدنی و اقتدار ملی بهره گیرد.
مروری بر اقدامات صورت‌گرفته توسط مجموعه اقتصادی 
دولت چهاردهم و بررسی صحبت‌های مطرح‌شده از سوی 
شخص مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور نشان می‌دهد که 
دولت با تمام قوا برای توسعه مَکُران و اجرای سیاست‌های 
کلی دریامحور وارد میدان شــده اســت و تلاش می‌کند 
گام‌های مهمی برای این حوزه بردارد. کارشناسان معتقدند 

که با توجه به موقعیت منحصربه‌فرد ایران و داشــتن بیش 
از 5هزار و ۸۰۰کیلومتر مرز آبی، از اقیانوس تا بزرگ‌ترین 
دریاچه جهان، از جنوب تا شــمال کشور، نیاز کشورهای 
محصور در خشکی به ایران برای اتصال به دریا و آب‌های 
آزاد جهان مســلم می‌کنــد. باوجود ایــن ظرفیت بالای 
جغرافیایی، دریا ســهم اندکی از تولیــد ناخالصی ملی ما 
در حوزه کســب‌وکار دریایی دارد و این درحالی است که 
مدرن‌ترین فعالیت‌های اقتصادی دنیا و زیباترین کشورهای 

جهان در کنار سواحل ایجاد شده‌اند.

 اهمیت ورود بانک مرکزی
 به حوزه توسعه دریامحور

تحلیلگران باور دارند که ورود بانک مرکزی به عرصه پولی 
و بانکی در راستای توسعه اقتصاد دریامحور، فراتر از یک 
وظیفه اداری، نمادی از تعهد نهادهای مالی به سیاست‌های 
کلان توسعه‌ای اســت. بانک مرکزی به‌عنوان نهاد ناظر بر 
ثبات پولی، تورم و جریان اعتبارات، می‌تواند نقش محوری 
در تأمین منابع مالی پایدار برای پروژه‌های دریامحور ایفا 
کند. همچنین براســاس سیاســت‌های کلی ابلاغی مقام 
معظم رهبری، توســعه دریامحور نیازمند پیوستگی میان 

سیاست‌گذاری، تأمین منابع و اجرای پروژه‌هاست.
بانک مرکزی با تدوین این برنامه، می‌تواند ابزارهایی مانند 
تســهیلات اعتباری هدفمند، اوراق بدهــی دریامحور و 
صندوق‌های سرمایه‌گذاری تخصصی ایجاد کند تا موانع 
تأمین مالی را برطرف سازد. این اقدام نه‌تنها به کنترل تورم و 
مهار آثار مخرب نوسانات ارزی کمک می‌کند، بلکه اقتصاد 
دریایی را به‌عنوان پیشران رشد‌)با هدف اشتغالزایی برای 
بیش از یک‌میلیون نفر و افزایش سهم یک‌درصدی سالانه 
در تولید ناخالص ملی تقویت می‌کند. کارشناســان تأکید 
دارند که بدون حمایت مالــی نظام‌مند، طرح‌های دریایی 

مانند بنادر و صنایع پتروشیمی در حد کاغذ باقی می‌مانند.
منطقه اقتصادی مکران نیز واقع در ســواحل جنوب‌شرقی 
استان سیستان و بلوچستان، به‌عنوان دروازه‌ای استراتژیک 
به دریای عمــان و اقیانــوس هند، یکــی از کلیدی‌ترین 
نقاط جغرافیایی ایران اســت. این منطقه در میانه سه‌تنگه 
حیاتی هرمــز، باب‌المندب و مالاکا قــرار دارد که حدود 
یک‌سوم تجارت جهانی‌)بیش از ۵۰میلیارد تن کالا سالانه( 
از آن عبــور می‌کند. اهمیــت مکران نه‌تنهــا در موقعیت 
ژئواکونومیک آن‌)دسترسی به آســیای‌میانه، قفقاز و منابع 
انرژی غرب آسیا(، بلکه در پتانسیل‌های اقتصادی‌اش مانند 
گردشگری اکوتوریسم، صنایع پتروشیمی و ترانزیت است.
توســعه مکران می‌تواند محرومیت‌زدایی از جوامع محلی 
را تسریع کند، اشتغال پایدار ایجاد نماید و ایران را به هاب 
تجاری منطقه تبدیل سازد. اولویت‌بندی این منطقه در طرح 
بانک مرکزی، با هدف اتصال عمق کشور به دریا‌)از طریق 
کریدورهای شرق-غرب(، می‌تواند سهم استان سیستان و 
بلوچستان از اقتصاد ملی را از کمتر از یک‌‌درصد به بیش از 
۵درصد برساند. بدون تمرکز بر مکران، توسعه دریامحور 

ناقص و نامتوازن باقی می‌ماند.

چالش‌های نظام پولی و بانکی در حوزه دریامحور
نظام پولــی و بانکی ایــران، علی‌رغم پتانســیل‌هایش، با 
چالش‌هــای ســاختاری عمیــق در حمایت از توســعه 
دریامحور روبه‌روست. تحریم‌های بین‌المللی، فرسودگی 
ناوگان دریایی‌)با میانگین ســن بیش از ۲۰سال( و کمبود 
سرمایه‌گذاری خارجی، دسترسی به منابع مالی را محدود 
کرده است. برآوردها نشان می‌دهد که دولت برای اجرای 
پروژه‌های مکران به حداقل ۱۰میلیــارد دلار نیاز دارد، اما 
دست‌های بسته ناشی از محدودیت‌های ارزی و بودجه‌ای، 
این هدف را دور از دســترس ساخته اســت. حکمرانی 
ضعیف بخش دریایی، عدم‌شفافیت در تخصیص بودجه 
و گسستگی زنجیره‌های ساحلی‌)از بنادر تا پس‌کرانه( نیز 

موانع دیگری هستند.
علاوه‌بر ایــن، تجربه‌هــای ناموفق مشــارکت عمومی-

خصوصی در مناطق آزاد، نشــان‌دهنده ضعف در جذب 
سرمایه خصوصی است. این چالش‌ها نه‌تنها رشد اقتصادی 

را کند می‌کنند، بلکه امنیت ملی را نیز تهدید می‌نمایند، زیرا 
بنادر فرسوده می‌توانند به کانون‌های بحران تبدیل شوند. 
در این میان کارشناسان حوزه اقتصاد دریا، این باور را دارند 

که موانع اصلی در حوزه تأمین مالی وجود دارد.
محمد راســتاد، کارشــناس بنادر و حمل‌ونقل دریایی و 
مدیرعامل اسبق سازمان بنادر و دریانوردی کشور، مدتی 
قبل در گفت‌وگو با »ایســنا«، کمبود و فرسودگی ناوگان 
را مهم‌ترین چالش دانســته بود و تحریم‌ها را عامل اصلی 
محدودیت‌های مالی معرفی کرد. وی هشدار داد که بدون 
نوســازی ناوگان، توســعه دریامحور در حد شعار باقی 
می‌ماند. در این میان هستند برخی کارشناسان اقتصادی که 
اعتقاد دارند تاکنون برای تأمین مالی توسعه دریامحور کاری 
نشده؛ دولت با دست بسته روبه‌روســت و ماده‌۲۵ برنامه 
هفتم نیز مانعی بر سر راه اســت. محمد آشوری‌تازیانی، 
استاندار هرمزگان نیز گسستگی زنجیره‌های ساحلی را یکی 
از موانع کلیدی تأمین مالی برشمرده و بر لزوم از بین بردن 

این شکاف‌ها تأکید کرده است.
در حال حاضــر به نظر می‌رســد مجموعــه حاکمیت با 
تصمیمــات کلان نمی‌توانــد برخی مســائل موجود در 
مســیر توســعه دریامحور را برطرف کند و برای عبور از 
این مشــکلات نیاز به مدیریت تخصص‌محــور بیش از 
گذشته احســاس می‌شــود. در این میان موانع بودجه‌ای 
و زیســت‌محیطی نیز جزو موارد برجســته‌ای هستند که 
مورد توجه کارشناسان به‌عنوان اولویت‌بندی‌های جذب 

سرمایه‌گذاری قرار گرفته است. 
مأموریت بانک مرکزی برای تدوین برنامه جامع نظام پولی 
و بانکی، می‌تواند نقطه‌عطفی در تحقق توسعه دریامحور 
باشد، به شرطی که چالش‌های مالی و ســاختاری با عزم 
جدی برطرف شوند. تمرکز بر مکران نه‌تنها استان سیستان 
و بلوچستان را از محرومیت نجات می‌دهد، بلکه ایران را 
به‌عنوان قدرت دریایی منطقه تثبیت می‌کند. کارشناســان 
بر لزوم شفافیت، جذب سرمایه خصوصی و اتصال عمق 
کشــور به دریا تأکید دارند. موفقیت این طــرح، نیازمند 
هماهنگی میان‌نهادی و غلبه بر تحریم‌هاســت تا اقتصاد 
دریایی از »فرصت فراموش‌شده« به »پیشران رونق« تبدیل 

شود.

»سرآمد« گزارش می‌دهد؛

»تهیه نقشه راه پولی« برای 
فرصت‌های دریامحور ایران 
ماموریت بانک مرکزی برای تدوین برنامه نظام بانکی توسعه دریامحور

   پولی مالی        
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آگهی مزایده اتومبیل
به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۴۰۰۸۴۶ له خانم نجمه واعظ موسوی فرزند عبدالعلی به شــماره ملی ۲۱۸۱۶۷۷۰۲۶ خودرو سواری سمند دوگانه‌سوز به 
شماره انتظامی 62 _ 716 س 35 مدل ۱۳۸۵ با شماره موتور ۱۲۴۸۵۰۸۶۱۰۴ و شماره شاسی ۱۵۵۱۰۳۵۴ به رنگ خاکستری متعلق به آقای یحیی غلامی فرزند 
رجب به کد ملی ۲۰۹۲۳۲۲۷۵۳ به استناد سند نکاحیه شماره ۲۹۷۵ مورخ 1387/08/01 در قبال طلب بستانکار و از ناحیه واحد اجرای اسناد رسمی میاندورود 
بازداشت و اوصاف اتومبیل طبق نظریه مورخ 1404/07/07 کارشناس رسمی دادگستری بدین شرح است: کاپوت _ گلگیر عقب خودرو از قبل تصادف داشته است 
و همچنین در تاریخ 1404/03/26 خودرو مذکور تصادف نموده است. درب موتور با قفل و لولا _ گلگیر جلو سمت چپ و شیشه جلو _ سینی زیر موتور - سپر جلو 
کامل _ چراغ‌های جلو راست و چپ _ رادیاتور آب _ رادیاتور کولر _ موتور فن _ پروانه _ شاسی جلو چپ _ جلو پنجره _ پوسته سقف _ شل گلگیرهای جلو راست 
و چپ _ جلوبندی سمت چپ _ سینی فن _ فاقد باطری _ گیربکس _ برف‌پاک‌کن _ رینگ و لاستیک جلو چپ _ شیشه و درب عقب چپ و... در تصادف آسیب 
خیلی جدی داشته است که اکثریت قطعات نیاز به تعویض می‌باشند. گلگیر عقب چپ نیاز به صافکاری دارد که حسب نظر کارشناس قطعات آسیب دیده بیشتر باید 
در محل تعمیرگاه مشخص گردد. با شرایط موصوف خودروی مزبور به مبلغ 1/000/000/000 ریال )یک میلیارد ریال( ارزیابی شده است. لذا خودروی مذکور از 
ساعت ۹ الی ۱۲ روز یکشنبه مورخ 1404/08/18 در پارکینگ رسالت به نشانی: ساری _ بلوار کشاورز _ خیابان شهدای محراب از طریق مزایده به فروش می‌رسد. 
مزایده از مبلغ 1/000/000/000 ریال )یک میلیارد ریال( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته می‌شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ 
پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت به شماره IR 480100004053013207550386و شناسه 987108553115000000000000000000 نزد 
بانک مرکزی )که می‌بایست قبل از برگزاری مزایده واریز تا تائید فیش واریزی توسط حسابداری اداره امکان‌پذیر گردد و در صورت عدم تائید فیش واریزی از ناحیه 
حسابداری، متقاضی حق شرکت در جلسه مزایده را نخواهد داشت.( و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. )در صورت عدم برنده شدن شخص 
شرکت‌کننده در مزایده، استرداد مبلغ سپرده واریزی به علت رعایت تشریفات اداری زمان‌بر خواهد بود.( برنده مزایده مکلف است ما‌به‌التفاوت مبلغ فروش را ظرف 
مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده‌فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل 
استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی‌های مربوط به اداره مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه 

رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیم‌عشر و حق مزایده نقداً وصول می‌گردد.
تاریخ انتشار: 1404/08/04
شناسه آگهی: 2033232  

اسمعيل خالقی- رئیس اداره اجرای اسناد رسمی ساری

سازمان ثبت استاد ملاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابررای شــماره 1404/8395کلاسه 
۱۴۰۳۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۱۵۲۲ هیات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم حمید محتشمی به 
شناسنامه شماره ۲۴۶۴ کدملی ۰۸۲۸۷۶۱۲۳۱ صادره شیروان فرزند پرویز در 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۲۳۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۶۹۹ فرعی از 
۴ اصلی ناحیه ۲ شیروان بخش ۵ قوچان حوزه ثبت ملک شیروان از محل مالکیت 
حجی هوشمند گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1404/08/04 تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/08/19
شناسه آگهی : 2033762     

محمد زارعی رئيس ثبت اسناد و املاک

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی برابررای شماره 1404/1955 و 
رای اصلاحی 1404/8315کلاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۱۰۲۱ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای / خانم گل بیکه ابراهیم زاده پزشــکی به شناسنامه شماره ۲۱۳۱۶ کد ملی 
۰۸۲۷۹۸۶۷۰۱ صادره فرزند برات در شش دانگ باغ  برابر پاسخ جهاد کشاورزی 
به شماره 31/5/21/000244- 09 /1404/01 بدون درج اعیانی بدینصورت که 
مساحت ۳۵۱,۴۵ متر قسمتی از پلاک باقیمانده ۳۶۵ فرعی از ۱۳ اصلی واقع در 
ناحیه ۳ شیروان از محل مالکیت رمضانعلی صفرزاده  قسمتی از مالکیت وی واقع در 
خراسان شمالی بخش ۵ حوزه ثبت ملک شیروان محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
ثبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/08/04 تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/08/19

محمد زارعی - رئيس ثبت اسناد و املاک
شناسه آگهی : 2033949

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائمشهر
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون اخیر‌الذكر تحديد 
حدود املاک مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ‌های مقرر در محل وقوع ملک به شرح 

ذیل به عمل خواهد آمد.
املاک متقاضیان واقع در قریه برج‌خیل به شماره ۲ اصلی بخش ۳

۱۵۱۸ فرعی به نام آقای محمدباقر نصیری فرزند احمد علی نسبت به ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت ۱۲۵۵ مترمربع طبق رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۰۲۰۱۵۱۸۱ 

تاریخ 1404/06/12 هیات قانون تعیین تکلیف.
ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ 1404/08/25

لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می‌شــود 
در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رســانند بدیهی است در صورت عدم 
حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با 
حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین می‌توانند به استناد 
ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ آیین‌نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ 
تنظیم صورت‌مجلس تحديد حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به 
مرجع قضائی نمایند در غیر این صورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط 
متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت 

مقررات ادامه می‌یابد.
تاریخ انتشار: 1404/08/04

شناسه آگهی: 2018075
مرتضی قاسم‌پور

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائمشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائمشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/09/20، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی قائمشهر مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه برج‌خیل پلاک ۲ اصلی بخش ۳

۱۵۱۸ فرعی به نام آقای محمدباقر نصیری نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۲۵۵ 
مترمربع خریداری بدون واسطه از خانم فرشته رحیمی‌رکنی مالک رسمی. لذا به موجب ماده ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین‌نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است 
برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، 
واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حــاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحديد حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/19    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/04
شناسه آگهی: 2018055

مرتضی قاسم‌پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائمشهر

هیات حل اختلاف مستقر دراداره ثبت اسناد واملاک شهرســتان پیرانشهر بشرح آرای صادره هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
پيرانشهر،تصرفات مفروزی ومالکانه متقاضیان مشروحه ذیل واقع در روستای  کانی اشکوت منگور    پلاک   153 
اصلی بخش 21 مهاباد را تایید و رای به صدور ســند مالکیت آنها  صادرنموده که مراتب بشرح ذیل جهت اطلاع 

عموم آگهی میگردد.
1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت27592/58 مترمربع  تحت پلاک  95   فرعی از 153 اصلی 
روستای   کانی اشکوت منگور مورد تقاضای آقای  رامین ابریان  بشماره ملی 2890404943 و جمیله ابریان بشماره 
ملی 2890031667 و شیرین ابریان بشماره ملی 2890279987 و فریده ابریان بشماره ملی 2890178978 و 
مریم ابریان بشماره ملی 2890001237 و حلیمه ابریان بشماره ملی 2890343383 و رامیار ابریان بشماره ملی 

2890485994 و رسول ابریان بشماره ملی 2890112561  برابر مدارک موجود در پرونده.
2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت662/76 مترمربع  تحت پلاک  94   فرعی از 153 اصلی روستای   
کانی اشکوت منگور مورد تقاضای آقای مصطفی علی زاده    بشــماره ملی   2899661175برابر مدارک موجود 

در پرونده.
3- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 3880/61مترمربع  تحت پلاک  93   فرعی از 153 اصلی 
روستای   کانی اشکوت منگور مورد تقاضای آقای  مصطفی علی زاده   بشماره ملی2899661175   برابر مدارک 

موجود در پرونده.
4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت11455/51 مترمربع  تحت پلاک  92   فرعی از 153 اصلی 
روستای   کانی اشکوت منگور مورد تقاضای آقای   عبداله ابریان  بشماره ملی  289966969 برابر مدارک موجود 

در پرونده.
5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت15552/75 مترمربع  تحت پلاک 91    فرعی از 153 اصلی 
روستای   کانی اشکوت منگور مورد تقاضای آقای   عبداله ابریان  بشماره ملی  2899660969 برابر مدارک موجود 

در پرونده.
6- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت3109/37 مترمربع  تحت پلاک  90   فرعی از 153 اصلی 
روستای   کانی اشکوت منگور مورد تقاضای  خانم امینه شمس آذر بشــماره ملی  2890022870 برابر مدارک 

موجود در پرونده.
7- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت22985/03 مترمربع  تحت پلاک 89    فرعی از 153 اصلی 
روستای   کانی اشکوت منگور مورد تقاضای آقای   محمدابریان بشماره ملی   2899660985برابر مدارک موجود 

در پرونده.

8- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2856/11مترمربع  تحت پلاک  88   فرعی از 153 اصلی روستای   
کانی اشکوت منگور مورد تقاضای آقای  عبداله ابریان    بشماره ملی  2899660969 برابر مدارک موجود در پرونده.

9- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت11676/61 مترمربع  تحت پلاک  99   فرعی از 153 اصلی 
روستای   کانی اشکوت منگور مورد تقاضای  خانم شمع کاملا   بشماره ملی 2899691600  برابر مدارک موجود 

در پرونده.
10- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 35716/08مترمربع  تحت پلاک   98  فرعی از 153 اصلی 
روستای   کانی اشکوت منگور مورد تقاضای آقای   اسماعیل استین افشان  بشــماره ملی  2890022692 برابر 

مدارک موجود در پرونده.
11- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت24586/91 مترمربع  تحت پلاک 97    فرعی از 153 اصلی 
روستای   کانی اشکوت منگور مورد تقاضای آقای   اسماعیل استین افشان  بشــماره ملی  2890022692 برابر 

مدارک موجود در پرونده.
12- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت23633/46 مترمربع  تحت پلاک  96   فرعی از 153 اصلی 
روستای   کانی اشکوت منگور مورد تقاضای آقای اسماعیل استین افشان    بشــماره ملی 2890022692  برابر 

مدارک موجود در پرونده.
13-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  3143/24 مترمربع  تحت پلاک 100 فرعی از153 اصلی 
روستای کانی اشکوت منگور مورد تقاضای آقای   جمال نصرالهی   بشــماره ملی  2890167658  برابر مدارک 

موجود در پرونده.
بنابه رای صادره دراجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی وماده 
13 آئین نامه اجرایی آن مراتب دردو نوبت بفاصله 15 روز جهت اطلاع عموم ومالکین مشــاعی وسایر صاحبان 
حقوق آگهی میشود لذا درصورتیکه اشــخاص به آراء صادره اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ انتشار نوبت اول 
ودرروستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک پیرانشهر تسلیم ورسید اخذ 
نماید .معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه محل نماید 
وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت تحویل نماید ودراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه خواهد بود . درصورتیکه اعتراض درمهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی مشعر برتقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید صدور سند مالیکت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/07/19   تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404/08/04

شناسه آگهی : 2001086


